２０２４年２月６日

    お客様各位

                                                      凰 商 事 株 式 会 社

         東京都新宿区四谷坂町１２－１９

         TEL ： ０３－５３６７－６９６７

         FAX ： ０３－５３６７－６４５２

関東甲信越地方降雪による物流への影響について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

表題の件ですが、２０２４年２月５日から６日にかけて本州の南岸を進んだ低気圧の影響により一部商品に関し､集

荷不能及び配送遅延等が生じております。

尚、すでに出荷済みの商品に関しても個別での問い合わせができかねない状況でございますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

  【２月６日現在】

商品

（商品出荷地区）
対象地区 現在の状況

給茶機・補修部品

（群馬県・埼玉県）

全国 ２／５発送予定分２／６出荷予定

全国 ２／６以降出荷予定分遅延可能性大

原料・紙コップ

（神奈川県）

全国
２／５発送予定分集荷済だが発店から

発送待ち

全国
２／６発送予定分集荷不可

（２／７以降の予定は未定）

原料・紙コップ

（大阪府）
関東甲信越以東 配達遅延 1～3 日程度

以上

各種商品の配送状況に関し、運送会社への個別確認が大変厳しい状況であります。

新たな情報が入り次第随時ご連絡申し上げますので、何卒ご理解賜りますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。